

Koszęcin, 04.08.2010r.

Nr 0441/16/1/2010

WYJAŚNIENIA DO PRZEDMIARU ROBÓT UL. DWORCOWEJ W KOSZĘCINIE

Dot. przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn. „Remont kanalizacji deszczowej w ulicy Dworcowej w Koszęcinie” – numer ogłoszenia 234368-2010 z dnia 02.08.2010r.

Mając na uwadze zawarty w SWIZ pkt. 13 – ppkt. 4.

Pytania:

1) Pozycja kosztorysowa nr 006 – KNR 231/801/7 jest niezgodna z warunkami wyszczególnionymi w opisie tablicy. Tablica zawiera tylko rozbiórkę mechaniczną gł. do 4 cm – brak frezowania i odwozu. Czy należy zmodyfikować tabelę?

Odpowiedź: Wycenić wg kalkulacji własnej

2) Pozycja kosztorysowa nr 007 i 008 – są niespójne. Czy do 1 km mamy wywozić ziemię samochodem do 5 t a na dalszą odległość 5-10 t ?

Odpowiedź: Poz. 008 wycenić wg KNRW 201/210/4(1)

3) Pozycja kosztorysowa nr 014 – KNR 231/613/4(2) Dlaczego zastosowano montaż studni bez użycia żurawia?

Odpowiedź: W poz. nr 014 nie występuje katalog o nr KNR 231/613/4(2), natomiast występuje katalog KNR 218/613/4(2) zawierający: użycie żurawia. Katalog podany w poz. 0013 też uwzględnia żuraw przy montażu studni (w wycenie tych pozycji należy uwzględnić pracę żurawia)

4) Pozycja kosztorysowa nr 027 – KNR 231/114/7 czy ujęta ilość m2 nie jest pomyłkowa. dolna warstwa 161,4 m2 a górna 1161,4 m2?

Odpowiedź: W poz. 027 ma być 161,40 m2

5) Pozycja kosztorysowa 035 – KNR 231/813/1 posiada taką samą ilość co pozycja 002 kosztorysu. Pomyłka czy zbieżna ilość?

Odpowiedź: Poz. 035 jest pomyłką, występuje podwójnie.

W związku z wystąpieniem rozbieżności i niespójności w przedmiarze robót, podaję aktualny przedmiar wg którego należy dokonać wyceny.

Z up. WÓJTA

mgr Pelagia Małuszek
SEKRETARZ GMINY